
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/210/12 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/92/11 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania  

oraz wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

w związku z art. 43, 44 i 58 ust. 1 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.) Rada Miej-

ska w Siechnicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Skreśla się dotychczasową treść § 2 

uchwały i zastępuje nową o brzmieniu:  

„1. Miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, 

przysługuje na podstawie zawartej umowy o świad-

czenie usług z uwzględnieniem następujących zasad:  

1) wysokość miesięcznego wynagrodzenia jest uza-

leżniona od liczby dzieci objętych umową doty-

czącą opieki w miesiącu poprzedzającym wypłatę 

wynagrodzenia, liczby godzin opieki nad każdym 

dzieckiem, określonej w umowie, z zastrzeżeniem 

pkt 3 oraz wysokości stawki wynagrodzenia za go-

dzinę opieki nad dzieckiem,  

2) za niepełną godzinę do 30 min. wypłaca się 50% 

stawki za godzinę opieki sprawowanej nad jednym 

dzieckiem, powyżej 30 min. wypłaca się 100% 

stawki za godzinę,  

3) wynagrodzenie nie przysługuje z tytułu opieki nad 

dzieckiem objętym opieką żłobka, klubu dziecię-

cego lub innego opiekuna dziennego,  

4) wynagrodzenie przysługuje za sprawowanie opieki 

nad dzieckiem wyłącznie w dni robocze.  

2. Opiekun dzienny musi obejmować opieką co 

najmniej 3 dzieci”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Siechnic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego.  

  

Przewodniczący Rady: 

Roman Kasprowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 5038


		2012-12-20T12:15:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




